louinianus Iouinianus,Aufentius,Genialis,Geminator,Foclix,Plotinus,Martianus, Ianuarius, & Inge- 
Aufentius. niofus,qui accentores noua haresis & blafphemia inuenti sunt, diuina sententia,& nostro G 
Genialis, judicio in perpetuum damnati ex:ra ecclesiam remanerent. Hac Siricius papa.Et Aphrica- 
Fcelixnat0r n* opi scopi hanc Siricii recipientes epistolam,concilium in plebe Thelenfi cógregarunt,in 
Plotinus. quo re(vc decebatjplene examinata,approbarunt damnationem louiniani per Siricium fa- 
Martianus. dam,& eidem Siricio papa de hoc negocio rescripserunt. In quorum epistola haec haben 
Ianuarius. tur verba,Agrestis enim vlulatus est,nullam virginitatis gratiam, nullum castitatis ordine 
Ingeniosus referuare, promiscue omnia velle confundere, diuerforum gradus abrogare meritorum, 8c 

paupertatem quandam caelestium renumerationum inducere, quasi Christo vna fit palma 
quam tribuit,ac non plurimi abundent tituli praemiorum,simulant se isti non donare con* 
iugio.Sed quae potest laus este coniugii,fi nulla virginitatis est gloria? Neque vero nos ne- 

Matth«xix, gamus fandificatum a Christo este coniugium,diuina voce dicere,Erunt ambo in vna car
ne, & in vno spiritu.fed prius est quod nati fumus,quam quod estedi,multoque prqstantius „■ 
diuini operis mysterium,quam humans fragilitatis remedium. Iure laudatur bona vxor,fed 

i.Gor. vis. melius pia virgo praefertur, dicente domino, Qui iungit virginem suam,bene facit: &- qui 
non iungit,melius facit.Haec enim cogitat qua Dei sunt,illa quae mundi: illa coniugalibus 
vinculis colligata est,haec libera vinculorum:illa fublege,ista lub gratia. Bonum cóiugium, 
quo est inuenta posteritas fuccestionis humanae: sed melior virginitas, per quam regni cae
lestis haereditas acquisita,&caelestium meritorum reperta fuccestio. Per mulierem cura fuc- 
cestit,per virginem salus euenit.Denique speciale sibi donum virginitatis elegit, & integri
tatis munus exhibuit, atque in se reprqfentauit, quod elegit in matre. Et aliquibus interie- 
dis,circa finem epistola haec verba fubiunguntur Itaqj Iouinianum, Aufentium, Gemina- 
torem,Fodicem,Plotinum,Genialem,Mardanum, Ianuarium,& Ingeniosum, quos fanóti- 
tas tua damnauit,scias apud nos quoq; fecundum iudicium tuum este damnatos.Hac con
cilium Thelenfe.Qm plura aduerfus hanc haresim defiderauerit,legat primum librum bea- 

. ti Hieronymi é duobus quos aduerfus Iouinianu fcripfit.Nam ibidem omnes fuá cloqué- I 
tia vires pro virginitatis astertione exercuit:adeoq*, illam extulit, vt aliquibus (quáuis im- 
meritojparum aquus videatur fuiste matrimonio. Beatus Augustinus scripsit etiam alium 
librum pro eiusdem virginitatis astertione,qui inscribitur de fanda virginitate.